
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .edu. i t 

	
  

1	
  
	
  

 
  Maserada sul Piave, (vedasi timbratura in basso) 

 

Alla sig.ra CANTARELLA Roberta Maria 
robertamaria.cantarella@istruzione.it 

 
p.c.         All’Istituto Comprensivo di Mareno di Piave e Vazzola 

tvic83600e@pec.istruzione.it 
 

ALL’ALBO 
 
 
OGGETTO: risoluzione anticipata contratto individuale di lavoro a tempo determinato  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 0005293/C4 del 20.09.2019 stipulato tra il 
Dirigente Scolastico e la Sig.ra Cantarella Roberta Maria (C.F. CNTRRT66H45H224Y) nata a 
REGGIO CALABRIA (RC), il 05/06/1966, con decorrenza giuridica ed economica dal 20.09.2019 al 
30.06.2020, in qualità di personale docente per la classe di concorso AB25 posto di sostegno minorati 
psicofisici; 
 
Tenuto conto che la sig.ra Cantarella Roberta Maria ha accettato la nomina in virtù dell’art. 59 del 
CCNL 29/11/2007 (in quanto titolare di posto a tempo indeterminato come assistente amministrativo 
presso l’ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA);  
 
Vista la richiesta di convalida di avvenuta verifica e convalida del punteggio della sig.ra Cantarella 
Roberta Maria, prodotta ed inviata il 5/10/2019 da questa istituzione scolastica all’Istituto Comprensivo 
“I. Nievo” di Cordigliano prot. n.ro 5878 del 5/10/2019; 
 
Visto il decreto prot. n. 916/06 del 06.03.02020 dell’Istituto Comprensivo “I. NIEVO” di 
Cordignano (TV), di depennamento dalla graduatoria di Istituto III fascia personale docente classe di 
concorso AB25 e AA25, per mancato possesso dei titoli di accesso, notificato a questo istituto in data 
07.03.2020 e acquisito in pari data al prot. n.ro 1806; 
 
Visto l’art. 8 commi 4-5-6 e 7 del DM 374 dell’1/06/2017; 
 
Visto l’art. 9 comma 2 del DM 374 dell’1/06/2017; 
 
Considerato che il citato contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 0005293/C4 del 20.09.2019  
prevede espressamente quale causa di risoluzione il mancato possesso dei requisiti che ne hanno 
determinato la stipula; 
 
Ritenuto necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000106 - 09/03/2020 - C4 - TEMPO DET - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 09/03/2020 - C4 - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .edu. i t 

	
  

2	
  
	
  

principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la 
tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo 
determinato utilmente inclusi nelle graduatorie d’istituto; 
 
                                                                          DECRETA 
 
che, per i motivi esposti in premessa, il contratto di lavoro prot. n. 0005293/C4 del 20.09.2019 stipulato 
con la sig.ra CANTARELLA ROBERTA MARIA (C.F. CNTRRT66H45H224Y) nata a REGGIO 
CALABRIA (RC), il 05/06/1966  cessa di produrre i suoi effetti a far data dall’ 08.03.2020. 

 
Di conseguenza sarà computato ai soli effetti economici e non giuridici il servizio prestato dal 
20/09/2019 all’8/03/2020.  

 
Il presente decreto è notificato all’interessata, alla scuola di titolarità e pubblicato all’albo dell’Istituto. 
 
Maserada sul Piave, 09.03.2020 
 
 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Bilgini (*)  

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000106 - 09/03/2020 - C4 - TEMPO DET - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 09/03/2020 - C4 - U


		2020-03-09T08:32:06+0100
	BILGINI DANIELA




